

null

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Zutaten: Wasser, GERSTENMALZ, Hopfen.:

Alkoholgehalt: 5

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 0.525 Kilogramm,Nettogehalt 0.50 Liter

Kontakt: Name: Del Fabro Kolarik Gmbh; Adresse: Grillgasse 48a, 1110 Wien

Allergene:

Attribute: